
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI 

KOORDINAVIMO JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

 

2015 m. spalio 29 d. Nr. T2-266 

Jurbarkas 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi įstatymo 5 

straipsnio nuostatomis, Jurbarko rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 

Pavesti Jurbarko švietimo centrui koordinuoti neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį 

mokymąsi Jurbarko rajono savivaldybėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 

______________ 

 

 


	SPRENDIMAS

